

Secção de voto n.º 1

ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

Secção de voto n.º 3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇOS DE FERREIRA

Edital

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Humberto Fernando Leão Pacheco de Brito, Presidente da Câmara Municipal de Paços de Ferreira, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros das Mesas da Assembleia de Voto da freguesia de **Meixomil** os seguintes cidadãos:

Presidente Suplente Secretário Escrutinador Escrutinador	Beatriz Filipa Araújo Brito Silva Sandra Flor Lino Moreira Mariana Socorro Alves Gonçalo Leão de Bessa Inês Andrade Pacheco		Presidente Suplente Secretário Escrutinador Escrutinador	Filipe Adelino Ferreira Bessa Ana Filipa da Silva Gonçalves Tânia Filipa Gomes Magalhães Beatriz Lino Martins António Filipe Nunes Alves	
Secção de voto n.º 2			Secção de voto n.º 4		
Presidente Suplente Secretário Escrutinador Escrutinador	Bruno Alexandre Santos Neto Beatriz de Jesus Brandão Neto Gonçalo Jorge Sousa de Pinho Cristina Manuela Barbosa Souto Mariana Ferreira Gomes		Presidente Suplente Secretário Escrutinador Escrutinador	Cristiana Daniela Ferreira Silva Silvio Fernando Maia Ferreira Fernando Augusto Sousa Coelho Gabriela Pinto Gomes Bebiana Andreia Ferreira Silva	
Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.					
Paços de Ferreira, 16 de fevereiro de 2024					
		O Presidente da Câmara Municipal			
	(Humberto Fernando Leão Pacheco de Brito)				